ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

18.07.2019                                        с.Пичаево                                     № 103а

Во исполнение письма ВВПОД Юнамия от 15.07.2019г  «О военно-

патриотическом фестивале Воин России » ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Руководителю МБОУ «Пичаевская СОШ» ( и.о. Чупахина):

      1.1.Сформировать и направить  команду обучающихся для участие в

военно-патриотическом фестивале Воин России, который состоится

20.07.2019года в 12:00, в Тамбовском районе, с.Горелое, аэродром ДОССАФ;

      1.2.Назначить ответственным Куликова С.Г. руководителя военно-

патриотического центра «Юнармия» ;

      1.3.Возложить ответственность за жизнь и здоровье участников в пути

следования к месту и в период проведения  военно-патриотического

фестиваля Воин России.

       2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

инспектора С.В.Елисееву.

И.о. начальника  отдела    образования

Пичаевского района  Е.В.Коробова